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
VA: APPARTAMENTO  RI-
STRUTTURATO COMPLE-
TAMENTE COMPOSTO 
DA INGRESSO, SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE LET-
TO, 2 BAGNI, BOX AUTO.
€ 350.000,00 RIF. PG103

ZONA PISTA: APPARTAMENTO ALL’ULTIMO PIANO 
CON TERRAZZO RISTRUTTURATO COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO.
€ 170.000,00 TRATTABILI RIF. PT16

CASTELLAZZO BORMIDA: CASA A POCHI PASSI DAL 
CENTRO DEL PAESE COMPOSTO DA INGRESSO, SALO-
NE, CUCINA, TRE CAMERA LETTO, DUE BAGNI, FIENILE. 
€ 150.000,00 RIF. CZ23

VALLE SAN BARTOLOMEO: VILLA DI AMPIA METRATU-
RA IN FASE DI RISTRUTTURAZIONE COMPLETA LIBERA 
SU TRE LATI CON GIARDINO DI PROPRIETÀ (POSSIBILITÀ 
PISCINA). € 280.000,00 RIF. VSB11

STEVI: CASA IN BUONE 
CONDIZIONI COMPOSTA 
DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA, TRE CAME-
RA LETTO, DUE BAGNI.
€ 120.000,00 RIF. STR01

COGOLETO: APPARTAMENTO COMPOSTO DA INGRES-
SO, SALA E CUCINA UNICO AMBIENTE, CAMERA LETTO, 
BAGNO. € 360.000,00 RIF. CGL01

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

ZONA CENTRO In pa-
lazzo d’epoca di poche 
unità ab. ATTICO compl. 
ristrutturato con grande 
terrazzo.Ingr. su salone 
con camino, cucina, sala 
da pranzo, 3 bagni, lav., 
2 camere letto matrim. di 
cui una con cab. armadi.
(Possibilità 3° camera let-
to). Poss. box auto dop-
pio / singolo / posto auto. 
Risc. a pavimento. Predi-
sp. climatizz. e antifurto. 

MOLTO BELLO – PREZZO INTERESSANTE E TRATTABILE!!! Possibilità 
di affitto con riscatto. I.P.E.=non comunicato. € 458.000,00 (RIF. 128C)

ZONA VILL. BORSA-
LINO Appartamento al 
1°P.(c.a.) di ampia me-
tratura in ottime condi-
zioni generali. Ingr. su 
salone, grande cucina, 
3 camere letto, sala da 
bagno e altro bagno. 
Tripla esposizione. 
Balconi. Cantina e 
box. I.P.E.= non comu-
nicato. € 169.000,00 
(RIF. 32B)

ZONA CENTRO- VIC. 
OSPEDALE In zona 
molto tranquilla lumino-
so alloggio in palazzina 
di poche unità abitative. 
Ingr., salone, cucina 
ab., camera letto, rip./
cab.armadi. Cantina. 
Balcone. Risc. aut. ot-
time condizioni gene-
rali. Subito disponibile. 
I.P.E.= non comuni-
cato € 136.000,00 
(RIF.110C)

VIC. PIAZZA GA-
RIBALDI alloggio 
ristrutturato sito 
al 1°P : ingr. su 
salone,   cucina,  
2 camere  letto, 
cab. armadi, 2 
bagni.  Predisp.  
climtizz. e anti-
furto. I.P.E.=non 
c o m u n i c a t o . 
€ 2 0 5 . 0 0 0 . 0 0 
(RIF. 95C)

ZONA CEN-
TRO In palazzo 
d’epoca ristrut-
turato lumi-
nosa e ampia 
mansarda con 
terrazzo. Ingr., 
salone e cucina 
living, camera 
letto e bagno. 
Cantina. Poss. 
Box auto. Risc. 
aut. e predisp. 
climatizzazione 

e antifurto.I.P.E.=non comunicato. € 200.000,00 (RIF.109C)

VIA SAN GIOVANNI 
BOSCO In contesto di 
recente costruzione,  
luminosi appartamenti 
con terrazzo,  cantina 
e box auto. Nessuna 
barriera architettonica. 
Risc. aut. e predisp. per 
tutti i servizi per con-
sentire di installare i più 
avanzati sistemi di do-
motica, climatizz. e anti-

furto. A): ingr. su zona giorno con angolo cottura, 2 camere  letto e bagno 
€ 166.000,00 B) soggiorno con ang. cottura, camera letto, bagno, balconi € 
148.000 C) ingr., soggiorno, 2 camere, sala da bagno, rip. € 224.000,00 – 
Possibilità di scegliere le finiture interne - I.P.E.=101,62 kWh/m2  (RIF. 119P)

UFFICI FINAN-
ZIARI In esclu-
sivo complesso 
industriale re-
cent. recuperato 
LOFT  su due 
livelli con ampio 
terrazzo: ingr. su 
salone e cucina 
living, 2 camere 
letto,2 bagni, 
scala a vista di 
collegamento al 
soppalco con 
zona studio e 

cabina armadi. Risc.aut. Ottime condizioni generali.  € 235.000,00  I. P. 
Energetica=non comunicato (RIF. 123C)

P.ZZA GENOVA: a pochi 
passi dal centro città, 
luminoso appartamen-
to molto spazioso sito 
al 1°P (c.a.) composto 
da: ingr., salone doppio, 
cucina, 3 camere letto, 
2 bagni, lavanderia. Pa-
vimenti in legno. Canti-
na. Risc.semiaut. Posto 
auto e  poss. box auto. 
I.P.E = non comunicato.
€ 235.000,00 (RIF. 74G)

ZONA CENTRO – 
VIC.ZE STAZIONE 
– in piccola palaz-
zina luminoso ap-
partamento ristrutt. 
al piano rialzato: 
Ingr, soggiorno con 
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